Prefeitura de São José do Rio Preto, 30 de julho de 2022. Ano XIX – nº 5622 - DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022 – PROCESSO Nº 024/2022

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
A Empresa Municipal de Urbanismo de São José do Rio Preto-SP, torna público que ás 09:00 horas do
dia 29/07/2022 estiveram reunidos na sede da Emurb, na Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto, nº 2150,
Parque Setorial, Tel. (17) 3202-1410, na cidade de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, a
Pregoeira Oficial e sua Equipe de Apoio para  apreciarem e julgarem a proposta de preço e os
documentos de habilitação apresentados para a licitação na modalidade PREGAO PRESENCIAL Nº
013/2022,  do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, a fim de realizar a contratação de empresa
especializada para prestar serviços de locação de veículo automotor (caminhão) com manutenção
e seguro, atendendo às necessidades da EMURB, pelo período de 12 (doze) meses, prorrogáveis
por iguais períodos consecutivos até o limite de 60 (sessenta) meses, conforme especificações,
quantidades e destinações descritas no Termo de Referência – Anexo I deste edital, quando
iniciada a sessão, nenhuma empresa se fez presente, não havendo interessados e, segundo a Lei de
Licitações 13.303/16 foi declarada a licitação DESERTA, sugerindo republicação do certame; sendo
possível, mantidas as condições do edital. Patrícia Aragão Marcello (Pregoeira). Eduardo de Souza
Magalhães e Silva (Membro Equipe Apoio). Makswell Seyti Kaswasima (Membro Equipe Apoio). José
Renato de Oliveira Júnior (Membro – Suplente)

Rodrigo Ildebrando Juliano

Diretor Presidente